
        UCHWAŁA NR  2917/14 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30 lipca 2014 r. 

 

W  SPRAWIE: ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 – 2028 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVIII/675/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

30 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na 

lata 2014 – 2028 (zmienionej uchwałami: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego -  

Nr XXXIX/702/14 z dnia 27 stycznia 2014 r., Nr XL/716/14 z dnia 24 lutego 2014 r.,  

Nr XLI/729/14 z dnia 20 marca 2014 r., Nr XLII/750/14 z dnia 28 kwietnia 2014 r.,  

Nr XLII/751/14 z dnia 28 kwietnia 2014 r., Nr XLIII/763/14 z dnia 26 maja 2014 r.,  

Nr XLIV/799/14 z dnia 26 czerwca 2014 r., Nr XLV/   /14 z dnia 21 lipca 2014 r.; Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego - Nr 2614/14 z dnia 24 marca 2014 r., Nr 2636/14 z dnia 31 

marca 2014 r., Nr 2691/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Nr 2829/14 z dnia 26 czerwca 2014 r.,  

Nr XLV/823/14 z dnia 21 lipca 2014 r.); wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVIII/675/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

na lata 2014 – 2028 pozostają bez zmian. 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów: Funduszy 

Strukturalnych, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

 



            

  Załącznik Nr 1a  

do uchwały  Nr 2917 /14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 lipca 2014 r.  
 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2014 – 2028 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

Dochody budżetowe w 2014 r. zmniejszają się ogółem o kwotę 35.652,76 zł. 

 Zmiany te wynikają ze: 

 

1. Zwiększenia w 2014 r. dochodów bieżących o kwotę 22.702,91 zł i dochodów 

majątkowych o kwotę 41.644,33 zł pochodzących ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami od beneficjentów realizujących 

projekty w ramach RPO WŚ, dokonanych w tym zakresie Uchwałą Zarządu Nr 

2902/14 z dnia 23 lipca  

2014 r.; 

2. Zmniejszenia dochodów bieżących w 2014 r. o kwotę 100.000,00 zł 

otrzymanych  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego  

Nr FN.I.3111.286.2014 z dnia 17.07.2014 r.  
 
 

WYDATKI  BUDŻETOWE 

 

Wydatki budżetowe w 2014 r. zmniejszają się ogółem o kwotę 35.652,76 zł. 

Zmiany te wynikają ze: 

 

1.  Zwiększenia w 2014 r. wydatków bieżących o kwotę 22.702,91 zł i wydatków 

majątkowych o kwotę 41.644,33 zł  w związku z dokonaniem zwrotów 

niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami do Ministerstwa Infrastruktury  

i Rozwoju w ramach RPO WŚ, dokonanych w tym zakresie Uchwałą Zarządu  

Nr 2902/14 z dnia 23 lipca 2014 r.; 

2.  Zmniejszenia w 2014 r. wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł  

 przeznaczonych na opracowanie programów ochrony powietrza. Zmiany 

dokonuje się na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na przedsięwzięcia wieloletnie. 


